中国施工企业管理协会文件
中施企协科工字〔2012〕2号

关于申报2011年度中国施工企业管理协会
科学技术奖的通知

各关联协会，会员单位，工程建设企业：
为了贯彻国家“十二五”规划纲要，强化科技在施工企业调整经济结构、转变经济发展方式中的支撑作用；落实国家科技部和国家科学技术奖励工作办公室有关科技奖励政策；推动工程建设行业科学技术成果向生产力的转化，提高企业科技创新能力，增强企业核心竞争力，我协会继续开展“中国施工企业管理协会科学技术奖”的评选活动。现将本年度申报事项通知如下：
一、申报条件
申报工作由各推荐单位按照《中国施工企业管理协会科学技术奖评选管理办法》要求和附表名额认真组织。
二、申报资料
（一）、科技创新优秀成果
1、科技创新成果申报表（网络填写，打印后报送）
2、科技创新成果申报书（网络上传，具体内容详见附件1）
3、申报科技创新成果须同时报送记录有成果原理、用途、关键技术、应用情况、效果效益等实质性技术内容的图片资料及PPT文件。（网络上传）
申报特等奖的还需加报影音资料，时间以5至10分钟为宜。（拷入U盘后随申报表一起上报）。
（二）、科技创新先进企业
1、科技创新企业申报表（网络填写，打印后报送）
2、科技创新企业申报书（网络上传，具体内容详见附件1）
（三）、科技创新先进个人
1、科技创新先进个人申报表（网络填写，打印后报送）
2、科技创新先进个人申报书（网络上传，具体内容详见附件1）
三、网上申报要求
网上申报时间为2012年4月23日至6月15日，逾期不予受理。请申报单位于4月23日后向推荐单位索取网上申报流程说明和申报卡。网上申报成功后需打印申报表并加盖单位公章，交给推荐单位。
四、推荐程序和要求
各推荐单位择优推荐；本行业未成立行业协会的国务院国资委直属企业依据申报条件可直接推荐。推荐单位务必在2012年6月15日之前将推荐函、申报表和申报书等材料（1式1份，采用A4纸平装成册）报送中国施工企业管理协会科学技术委员会办公室。
五、中国施工企业管理协会科学技术委员会办公室联系方式：
联系人：韩磊  宗丽霞  于波
电  话：010-63422929转1316、1516、1007
传  真：010-63422929转1617
地  址：北京市海淀区北小马厂6号华天大厦四层
邮  编：100038

附  件：
1、科技奖申报资料内容.doc
2、科技奖名额分配表.doc

[image: image1.png]

附件一

科技奖申报资料内容

一、科技创新成果申报书内容
1、科技创新成果申报表，须加盖申报单位公章；
2、创新课题可行性研究报告（扫描件）；
3、创新课题立项文件（扫描件）；
4、创新课题经费审批文件（扫描件）；
5、研究试验报告（试制报告）、中试报告及技术总结报告等技术文件。凡申报以计算机软件技术为支撑的成果，必须提供包括需求分析、系统设计、硬件运行环境、功能特点、操作手册等内容的技术报告及测试报告（扫描件）；
6、创新成果评价（鉴定）报告及主要鉴定资料（扫描件）；
7、科技查新报告（或专利证书）：凡科技成果评价证书中对成果水平评价为“国内领先”及以上者，须有查新结果（扫描件）；
8、成果在应用单位产生的经济、社会、环境等效益证明须加盖应用单位公章，不能以评价时的“运用报告”代替。大型设备、重要产品应提交按国家有关规定通过标准化审查、允许批量生产的证明（扫描件）。
二、科技创新先进企业申报书内容
1、科技创新先进企业申报表，须加盖申报企业公章；
2、上年度内（2011年）企业科技创新工作计划书扫描件；
3、上年度内企业取得授权专利的证书扫描件；
4、上年度内企业获批工法证书扫描件；
5、上年度内由企业组织完成并经评价（鉴定）的科技成果（不含QC）证书扫描件（只需提供封面、主要完成单位页、科技成果登记表页）；
6、上年度内企业专有技术成果获得的科技奖项（不含QC）证书扫描件；
7、上年度内企业获科技类先进称号奖励证书扫描件；
8、上年度内企业投入研究与开发经费及所占企业总经营利润比例的证明材料扫描件（以财务报表为准）。
三、科技创新先进个人申报书内容
1、科技创新先进个人申报表，并加盖申报单位公章；
2、近三年（2009~2011年）内由申报人参与完成并取得授权专利的证书扫描件；
3、近三年内由申报人参与完成并获批工法的证书扫描件；
4、近三年内由申报人参与完成并鉴定的科技成果（不含QC）证书扫描件（只需提供封面、主要完成人页、科技成果登记表页）；
5、近三年内由申报人参与完成的成果所获科技类奖项（不含QC奖）证书扫描件；
6、近三年内由申报人参与完成并公开发表、发行的论文及专著扫描件（只需提供著作权证明材料）；
7、近三年内申报人获得科技类荣誉（称号）奖证书扫描件。
以上材料网络上传采用word或PDF格式。其中，科技创新成果申报书（全部内容）、科技创新先进企业申报表和科技创新先进个人申报表报送纸质版资料，一律采用A4纸装订成册，一式一份。